
令和 7年 1月吉日 

西湘放射線技師会 

福利厚生担当 柳川 和好 

杉山 正和 

令和 6年度西湘放射線技師会新年会のご案内 
拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましてはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年も新年会を下記のとおり企画させていただきました。皆様の親睦を深め、実りある一年の始まりの

場にできればと思います。皆様お誘い合わせの上、ご参加お待ちしております。 

敬具 

記 

日時：令和 7年 2月 7日（金）18：30～20：30 

場所：料亭 門松 

     小田原市鴨宮 169  

会費：6,000 円 

 

お酒を飲まれる方は公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

恐れ入りますが、同封してありますハガキにて 1/24（金）までに出席の有無をお知らせくださいますよ

うお願い申し上げます。 

以上 

 

このたび、個人賛助会員持田様より皆様にお言葉を言付かっておりますので、記載させていただき

ます。 

毎日お忙しいことは十分承知しておりますが、近年とみに各先輩方々様のご参加が少なくて非常に

危惧いたしております。ぜひこの機会に一人でも多くの先輩方々様にお会いし色々なお話をお聞き

いたしたく役員一同、持田も心よりお待ちいたしております。また、いつもご協力いただいておる

賛助会員会社の方々にも一人でも多くの方の参加をぜひともご検討いただきたくお願い申し上げま

す。さらに、新人様若手会員の方々様にも更なる多くの方々の参加をお待ちしております。よろし

くお願いいたします。                    個人賛助会員 持田 幹夫 

 

なお、新年会に関するお問い合わせがございましたらお手数ですが、以下にご連絡ください。 

福利厚生担当：JCHO湯河原病院 放射線科 杉山 正和 

TEL：0465-63-2211（内線 1500） 


